
D O D A T E K

č. objednatele: S/0104/2023/OFSM/Plu

č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,Občanského zákoníku

(smluvní strany)

Objednatel (název):

sídlo:

korespondenční adresa:

zastoupen:

IČ:

DIČ:

peněžní ústav:

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

zástupci objednatele:

-ve věcech smluvních:

-ve věcech technických:

a

Zhotovitel (název):

sídlo:

zastoupen:

IČ:

DIČ:

peněžní ústav:

číslo účtu:

zapsán:

(dále jen zhotovitel)

zástupci zhotovitele:

-ve věcech smluvních:

-ve věcech technických:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/9

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov

Ing. Radimem Smetanou, starostou

00845451

0200845451 (plátce DPH)

Česká spořitelna, a.s.

1649332389/0800

Mobil: 724 349 189, hynek.p|ucnar©svinovostravacz

JAMl-stav, s.r.o.

Mitrovická 618/411e 724 00 Ostrava — Nová Bělá

_
27855627

0227855627

Raiffaisenbank,a.s.

2256002201/5500

Oddíl C, vložka 31829 u Krajského soudu v Ostravě

1. Smluvní strany se dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.

S/0104/2023/OFSM/Plu, ze dne 19.7.2023, kterým se mění:

- 2. Článek - Předmět smlouvy odst. 2.2. - o rozsah stavebních prací, co se týče

provedení Víceprací a uplatnění Měněprací, v rozsahu prací uvedených

v položkových rozpočtech, které jsou přílohami č. 1 a 2 tohoto Dodatku č. 1

- 3. Článek - Cena za dílo odst. 3.1. - se stávající text nahrazuje tímto textem:

Cena díla se stanovuje jako nejvýše přípustná, ato ve skladbě:

Cena díla bez DPH: 1 533 794,08 Kč

DPH v zákonné výši: 322 096,76 Kč

Cena dila včetně DPH: 1 855 890,84 Kč

 



2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu.

Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku

č. 1 jsou cenové nabídky zhotovitele.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatel č. 1 před jeho podpisem přečetly

a že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelné, nikoli v tísni nebo za nápadně nevyhovujících podmínek.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu a účinnosti jeho zveřejněním

v Registru smluv. Zveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto Dodatku č.1 rozhodla ze strany objednatele Rada městského

obvodu Svinov usnesením č. O444/RMOb-Svi/2226/23, ze dne 25.9.2023.

-2 6 419- 2023 '? F.TWTÍDŘ...
V Ostravě dne: ...................... V Ostravé dne:

Za objednatele:
„, Za zhotovitete:

  Statutární město Ostrava

Městský obvod Svinov

0 o s,? s.:—3.1.43! !

Příloha: č.1 - Položkový rozpočet Víceprací

č.2 - Položkový rozpočet Méněprací



VCP nám. Dr. Brauna 369/6

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

. Množství Cena

Č. Kód položky Popis MJ celkem iednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV
43 692,64

1 113 10-6231 .R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 5.200 63.20 328.64

2 429 72809.R Mřížka čtyřhranná KMM 250 x 250 mm TP.20 ks 10.000 180.00 1 800,00

1 Zemní práce
11 395,00

3 1 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině okap. chodník m2 67,600 120,00 8 112.00

4 4 Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva m2 93,800 35,00 3 283.00

5 Komunikace pozemní
9 800,00

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné
9 800,00

| 5 I596 29-1 113.1200 [Řezání zámkové dlažby u. 80 mm m I 35.000I 280.00l 9 aoo,ool

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
5 870,00

62 Úprava povrchů vnějších
5 870,00

[ s I622 41—2323.R00 ]Nálér stěn vnějších, slož.3—4 , Weber, silikonový m2 | 20,000] 293.50] 5 870$]

9 Ostatnl konstrukce a práce, bourání
14 499.00

96 Bourání konstrukcí
14 499,00

| 7 I120 90-1121.R00 [Bouránl konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách [ms I 1,800] a 055.00] 14 499.00]

PSV Práce a dodávky PSV
4 500,00

764 Konstrukce klempířské
4 500,00

8 33 Oplechování parapetů z Al tí. 0,63 mm, rš 330 mm vč.vyspravenl odkladu m 7,500 550,00 4 125.00

9 34 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 7,500 50,00 375,00

M Práce a dodávky M
336,50

21-M Elektromontáže
336,50

10 650 05-1111.R00 Montáž spínače nástěnného, řaz. 1 kus 1,000 171 ,50 171,50

11 345 35400.R Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 180 3558-A01340 kus 1,000 165,00 165.00

HZS Hodinové zúčtovacl sazby
47 172.00

12 V1 Jeřáb Booker AHK 36
den 2,000 15 200,00 30 400.00

13 Vlastni 2 dovoflodvoz jeřáb Booker AHK 36 \ soubor 1,000 4 000,00 4 000.00

14 Vlastní 3 Horolezecká technika
soubor 1,000 6 500.00 6 500,00

15 HZS4132 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista h 16,000 392,00 6 272.00

Cena celkem bez DPH
95 701,14

DPH 21%
20 097,24

Cena celkem včetně DPH
115 798,38

 (bg-s 1 , 1



 

MP nám. Dr. Brauna 369/6

 

 

   
     
 

 

 

 

 

 

 

   
     
 

Č Kód
.

Množství Cena

položky
POP'S

MJ celkem jednotková Cena celkem

1 2
3

4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV

-26 407,25

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-9 800,00

62 Úprava povrchů vnějších

-9 300,00

W11 IOmiitka vnější silikonová, Weber, 2.vrst., slož.3 penetrace, silikonová omítka lm2 1 20,000] 490,001 -9 800,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-16 607,25

96 Bourání konstrukcí

-16 607,25

2 47 Poplatek za uložení sutí — směs betonu,cíhel,dřeva, skupina odpadu 170904 t -8,625 1 250,00 -10 781,25

3 49 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
t -8,963 150,00 -1 344,45

4 50 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
t -89,633 15,00 -1 344,50

5 53 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvláštzakl.obj.

t -8,963 350,00 -3 137,05

Cena celkem bez DPH

-26 407,25

DPH 21%

-5 545,52

Cena celkem včetně DPH

-31 952,77

Slnmlm'ni
mmm Q:;írnw

mů'slský
obvod bvmq

Úřad muslskéno
obvodu Svu

“* '20 "0'3- 202?)

F3 © DAT í'Í. LN A

  


